

Apicold propo, spray do nosa, 30 ml



Cena: 28,39 zł

Opis słownikowy

Postać	spray
Producent	Alpen Pharma
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Woda morską

Opis produktu

Informacje podstawowe Apicold propo, spray do nosa, 30 ml

Apicold, spray do nosa propo- wyrób medyczny. Dla dzieci powyżej 4 roku życia i osób dorosłych.

Skład Apicold propo, spray do nosa, 30 ml

Woda, chlorek sodu (sól morską), wyciąg z kitu pszczelego, chlorek benzalkonium.

Działanie Apicold propo, spray do nosa, 30 ml

Roztwór izotoniczny do nawilżenia i oczyszczania nosa Apicold propo spray normalizuje funkcjonowanie błony śluzowej nosa w naturalny sposób. Dokładnie rozproszony preparat działa na całą powierzchnię błony śluzowej nosa. Jego składniki umożliwiają osiągnięcie naturalnego pH oraz nawodnienie błony śluzowej nosa, a także pomagają rozpuścić zalegającą wydzielinę i zanieczyszczenie dla łatwiejszego oddychania. Dodatek kitu pszczelego przedłuża trwałość produktu.

Wskazania Apicold propo, spray do nosa, 30 ml

codzienna higiena błony śluzowej nosa dzieci i dorosłych,
przebywanie w klimatyzowanych pomieszczeniach,
narażenie na działanie kurzu i szkodliwych oddziaływań atmosferycznych,
przebywanie w suchych i ciepłych pomieszczeniach,

objawy alergicznego zapalenia błon śluzowych nosa oraz przeziębienia.

Dawkowanie Apicold propo, spray do nosa, 30 ml

Zdjść ochronną nasadkę. Włożyć końcówkę aplikatora do nozdrza, nacisnąć pompkę i wziąć delikatny wdech. Czynności powtórzyć dla drugiego nozdrza. W celu nawilżenia błony śluzowej nosa, jedno rozpylenie na jedno nozdrze kilka razy dziennie jest wystarczające. Aby oczyścić zatkany nos rozpylić Apicold propo jedno lub dwukrotnie do każdego nozdrza, powtarzać tę czynność kilka razy w ciągu dnia.

Informacje dodatkowe Apicold propo, spray do nosa, 30 ml

Nie stosować u dzieci poniżej 4 roku życia.

Ze względów higienicznych zaleca się stosowanie jednej butelki dla jednej osoby.

Nie stosować Apicold propo spray w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie stosować Apicold propo w przypadku nadwrażliwości na kit pszczeli.